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Förskolan: 
På Stjärnorna har vi målat pumpor. Vi har börjat arbeta med våra sinnen och vi har först fokuserat på 
hörseln och bland annat lyssnat till olika ljud. Tänk på att ta med varma kläder nu när det börjar bli kallt 
ute. Nu är det roligt att alla är tillbaka igen efter höstlovet. Ni som har varit lediga hoppas vi har haft en 
skön vecka. En lapp har kommit ut om julledighet och den vill vi ha ifylld senast fredagen den 22/11, ni 
som är 15 timmars över tre år kommer att ta jullov från och med den 20/12- 7/1. 
 
Månen har också börjat arbeta med våra sinnen. Vi har börjat arbeta med luktsinnet. Barnen har fått lukta 
på olika saker och gissa vad det är. Vi har också luktat på saker i naturen. Tiden fram till Lucia kommer vi 
också att öva på Luciasångerna under samlingarna. Vi kommer även att dramatisera "Bockarna Bruse". Innan 
lovet jobbade vi med pumpor och spöken på Månen.  
 
Barnen på Solen fortsätter att ha samling varje dag enligt bornholmsmodellen. Vi har bland annat pratat om 
långa respektive korta ord, rimord och varför det är bra att ha ett för- och efternamn. Vi har 
lekt olika lekar, jobbat med ramsor, återberättande och dramatisering av olika sagor. Vi har precis som de 
andra avdelningarna börjat jobba med våra sinnen på olika sätt. Vi har bland annat tillverkat vårt eget ljud 
memory och ska under 2 veckor jobba med spagettikonst. Vi kommer från och med nu tillaga och äta mat 
ute tisdagar ojämna veckor tillsammans med Stjärnorna så glöm inte extra varma kläder då. Varje tisdag 
har vi även gymnastik tillsammans med F-klassen men till det behövs inget speciellt ombyte. 
 
Lucia firar vi tillsammans hela förskolan torsdagen den 12/12 kl 17.30. Firandet kommer att äga rum i 
gymnastiksalen och alla familjer är hjärtligt välkomna. 
 
  
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine, Sandra och Therese 
Skolan: 

Vi hoppas att ni alla har haft ett skönt höstlov och hämtat ”nya krafter” till de återstående veckorna på 
höstterminen. 

Torsdagen innan lovet var båda skolorna samlade i Bråthult för att uppmärksamma FN-dagen lite extra. Där 
delades eleverna upp i tvärgrupper och gick runt på olika stationer. Uppgifterna de fick utföra på de olika 
stationerna var att gissa hur långt olika djur hoppar, tillverkning av händer i olika färger med snälla ord på, 
tipsrunda om FN, orientering, smak- och luktstation samt att göra en orm av metersnöre. En liten skur kom 
på morgonen men försvann lika snabbt igen. Fantastiskt roligt att se alla eleverna samarbeta från liten till 
stor.  

Onsdagen den 20 november är skolläkaren i Virestad. Några elever har fått tid inbokat, Är det någon av era 
skolbarn som behöver träffa skolläkaren måste ni ringa och boka tid snarast hos skolsyster Cecilia Varland 
Enström tel. 070-77 96 802 

Nu är det inte långt kvar innan det är dags att gå på jullov - det är bara fem veckor. På musiken har det 
börjat tränas på luciasånger. Kolla gärna redan nu över vad ert barn vill och ska vara i luciatåget så ni 
slipper vara ute i sista minuten om det visar sig att kläderna är för små.  
Boka in tisdagen den 17 december i kalendern då vi ska ha vår julfest. Inbjudan kommer senare.  
 

 
 

 



F-2: 
Nu efter lovet har vi i klassen hunnit med två vänder till simhallen för att träna på bröstsim, ryggsim, flyta, 
hopp och dyk tillsammans med F-3 i Bråthult. På utepasset förra veckan hjälpte vi trollmor att hitta sina 
ingredienser till sina soppor. Ettor och tvåor har skrivit om sitt höstlov på datorn och ritat en bild till 
detta. F-klassen har tränat sig på att lyssna efter vilket ord som låter längst. Vi har även gjort ett 
studiebesök i kyrkan för att titta på altartavlan som konstnären Pehr Hörberg gjort. Hur han byggt upp 
djupet i bilden och vilken teknik han använt. Prästen Magnus Hedin berättade lite mer om konstnären och 
vad målningen föreställer. På bilden efter arbetade eleverna med oljekritor för att få djup i sina bilder och 
att färglägga hela pappret. Till utepasset på tisdag nästa vecka vill vi att ni skickar med en tom innerkruka 
som vi kan plantera amaryllislökar i. Vill ert barn ha något att dekorera sin kruka med så skicka även med 
det. 
 

                         //Åsa och Hanna  
 

3-4:  
Vi har pratat om hur barn blir till. Vad händer i magen under dessa 9 månader? Detta är spännande! 
Vi hoppas att få besök av en mamma som väntar barn. Vi planterar amaryllislökar som ska bli fina i våra 
fönster. Vi ska bli mer harmoniska genom att börja med rörelsövningar som stimulerar hjärnans förmåga att 
ta till sig information. Det handlar om långsamma rörelser som vi gör med kroppen varje dag i 7 minuter i 7 
veckor. Finns inga biverkningar på detta!! Låt barnen visa vilka rörelser vi gör! Nästa vecka ska vi baka 
ostkaka en typisk småländsk rätt. Bra pålästa rättstavningsläxor! Vi har börjat träna Luciasånger, roligt! 
 

             // Inger 
 

5-6: 
Vi har tagit vid där vi slutade innan lovet och ska försöka avrunda medeltidens arbete i SO. I matematik är 
det ett helt nytt område för 6:orna när vi började på kapitlet om koordinatsystem. Inte helt lätt att ta till 
sig, men vi ska försöka göra det mer lättåtkomligt genom att spela lite Sänka skepp. 5:orna repeterar mer 
från 4:an om volym och vikt som är ett mer påtagligt område.  
På måndag den 18 nov är det bad som gäller på förmiddagen. Glöm inte badkläder och handduk!  
Vi kommer att fortsätta ha utepedagogik på tisdagseftermiddagarna och i o m det kallare och regnigare 
vädret är det bra att ha ordentligt på sig. 
Måndag den 25 nov är det studiedag och ledigt för eleverna. 
 

               // Susanne 
 
Fritids:  
Halloweendiscot blev en succé. Bidrag/sponsring från er som var med mottages tacksamt. Vi sparar till en 
sommarlovsresa. Barnen behöver bättre kläder för uteverksamhet. Kolla så de har regnkläder.  
Denna veckan kommer förfrågan om ert behov av omsorg på jullovet. Vi hoppas på snabba svar, men senast 
22/11 måste vi veta. 
 

                           // Lotta och Sissa  
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